

رشد ۱۷۷ هزار واحدی شاخص بورس در فروردین‌ماه

بازار سرمایه در فروردین امسال مسیر صعودی خود را در پیش گرفت و شاخص بورس در این ماه با توجه به اخبار مثبت منتشر شده و حمایت‌های دولت به رشد بیش از ۱۷۷ هزار واحدی دست پیدا کرد. شاخص بورس، آخرین روز از ماه اسفند در سال ۹۸ را با بیش از ۱۰ هزار واحد رشد و با کتال ۵۱۲ هزار ۹۰۳ واحد پایان داد اما معاملات این بازار در پنجم فروردین که نخستین روز معاملاتی سال ۹۹ بود با روند منفی آغاز شد و در پایان معاملات با چهار هزار و ۲۴۱ واحد کاهش به عدد ۵۰۸ هزار واحد بازگشت. شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران در پایان معاملات روز یکشنبه(۳۱ فروردین) به عدد ۶۹۰ هزار و ۱۴۷ واحد رسید که در مقایسه با آخرین روز معاملاتی سال ۹۸ حدود ۲۵ درصد رشد را تجربه کرد.

در یک ماه گذشته گروه‌های شیمیایی، بانک‌ها، فرآورده‌های نفتی، صنایع غذایی به جز قند و شکر، خودرو و قطعات، مواد دارویی با بیشترین مثبت بر شاخص کل همراه بودند. قاسم صادقی در گفت و گو با ایرنا بر تلاطم ورود نقدینگی به بازار سرمایه در فروردین ماه تأکید کرد و گفت: با توجه به اینکه در فروردین ماه با تعطیلات بیشتری نسبت به حد معمول روبه‌رو بودیم، اما میانگین روزانه معاملات بورس در این ماه افزایش چشمگیری را تجربه کرد. وی ادامه داد: اکنون ارزش روزانه معاملات بورس به بیش از ۹ هزار میلیارد تومان رسیده‌است، این در حالی است که این رقم سال گذشته حدود شش یا هفت هزار میلیارد تومان بود. این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه وضعیت حاکم در معاملات کامودیتی‌ها، نفتی‌ها و فلزی‌ها در سال جاری شرایط بهتری را در این بازار ایجاد کرد، افزود: سقوطی که بازارهای جهانی در اسفند ماه به دلیل شیوع کرونا با آن مواجه شدند، کمرنگ شد که این موضوع، زمینه بهبود معاملات بازار در فروردین ماه فراهم کرد.وی اظهار داشت: افزایش رکود حاکم در برخی از بازارهای طلا، ارز، سکه و مسکن از جمله عوامل مؤثر در ورود گسترده نقدینگی به بازار سرمایه شده‌است. قاسمی پذیرش شرکت‌های بزرگ تأمین اجتماعی مانند صبا تأمین و شستا را از دیگر عوامل تأثیرگذار در افزایش اقبال سرمایه‌گذاران به بازار سرمایه مطرح کرد و گفت: حمایت دولت، وزارت اقتصاد و دارای تغییر مدیریتی منجر به رونق بازار سرمایه بیش از گذشته شده‌است. به گفته این کار شناس بازار سرمایه، کنترل جریان ورود نقدینگی به دیگر بازارها از سوی دولت باعث کاهش جابه‌جایی پول در این بازارها شده‌است، به همین دلیل فشار نقدینگی به سمت بازار سرمایه آمده‌است.

وی اظهار داشت، تحقق شعار سال جاری به عنوان جهش تولید بیشتر از طریق بازار سرمایه صورت می‌گیرد که این موضوع در رشد بیشتر این بازار بی‌تأثیر نبوده‌است. قاسمی ورود جریان نقدینگی به بازار سرمایه توسط افراد تازه وارد را به عنوان عاملی تهدیدکننده در معاملات این بازار دانست و گفت: وضعیت بازار باید به گونه‌ای شود که نقدینگی اینگونه افراد به سمت صندوق سرمایه‌گذاری ورود کند؛ زیرا این صندوق‌ها از مدیریت حرفه‌ای برخوردار هستند و طبق اصول بنیادی اقتصاد کلان را مدیریت خواهند کرد. این کارشناس بازار سرمایه خاطر نشان کرد: تصمیم‌گیری‌ها و کنترل بیشتری در سهام‌هایی که وارد فاز سفته‌بازی شده‌اند در این صندوق‌ها صورت خواهد گرفت. این کارشناس بازار سرمایه به صنایعی که بیشترین سهم از معاملات فروردین ماه را به خود اختصاص دادند، اشاره کرد و گفت: در نخستین ماه از سال ۹۸ بیشتر صنایع مورد توجه قرار گرفته بودند، اما به صورت کلی بانک‌ها، خودرویی‌ها و معیارها رشد بسیار خوبی را تجربه کردند که در کنار آنها قطرات اساسی و پتروشیمی‌ها هم به مرور وضعیت خوبی را پیدا کردند. وی در پایان اظهار داشت: با توجه به حمایت صورت گرفته از بازار سرمایه و برنامه دولت برای عرضه صندوق‌های قابل معامله در اردیبهشت ماه شاهد جریان ورود نقدینگی به این بازار هستیم و پیش‌بینی می‌شود تا پایان فصل بهار وضعیت خوبی در بازار حاکم باشد.

کاهش ۹۰ درصدی صادرات فرش دستباف

مدیرعامل اتحادیه تعاونی‌های تولید کنندگان فرش فرش دستباف ایران گفت: سال ۹۸ پد ترین سال برای فرش دستباف ایران بود. کالایی که تا دو دهه قبل ۱/۵ میلیارد دلار صادرات می‌شد، به ۵۰ میلیون دلار صادرات در سال ۹۸ تنزل پیدا کرد. عبدالله بهرامی در گفت‌وگو با فراس افروز، در حالی که چند میلیون نفر به صورت مستقیم و غیرمستقیم در حوزه فرش دستباف اشتغال دارند، متأسفانه سال ۹۸ بدترین سال صادراتی را تجربه کردیم، یعنی کالایی که تا دو دهه قبل ۱/۵ میلیارد دلار صادرات داشت، حالا به ۵۰ میلیون دلار صادرات در سال ۹۸ تنزل پیدا کرده‌است و جایگاه اول صادرات جهان را از دست داده‌است. وی گفت: این کاهش صادرات دلایل مختلفی داشته که از جمله مهم‌ترین آن تحریم‌های ظالمانه دولت آمریکا، افزایش قیمت تمام‌شده تولیدات، نداشتن استراتژی و برنامه‌ریزی توسعایی ولی از همه مهم‌تر تصمیم خلق‌الساعه و غیر کارشناسی بانک مرکزی در ایجاد پیمان‌سنجاری برای این کالای استراتژیک و ملی بعد تحریم آمریکا بود که باعث شد صادر کنندگان ریسک بالای تعهد ارزی را نپذیرفته و در نتیجه صادرات فرش ایران که در سال ۹۷ به حدود ۵۰۰ میلیون دلار رسیده‌بود، به ۵۰ میلیون دلار کاهش پیدا کند.



گزارش یک هادی غلامحسینی

روزنامه جوان | شماره ۵۹۰۸ | سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

حرکت شبه‌پول ۱۹۰۰ هزار میلیاردی با کاهش نرخ سود به سوی بورس



سود ۱۵ درصدی را مبنای عمل قرار دهند، اما عملاً توجهی به این مصوبه شورای پول و اعتبار نمی‌شد. نرخ سود سپرده‌های کوتاه‌مدت نیز از ۱۰ به ۸ درصد کاهش یافت. البته طبق مصوبه در بانک شاهد خروج بخشی از سپرده ۱۹۰۰هزار میلیارد تومانی از بانک به مقصد بازارهای موازی نباشیم، اما حرکت ۵ درصد از این حجم عظیم سپرده می‌تواند بازارها را با تکانه توری مواجه کند، هم‌طور که پیش‌تر گمانه‌زنی‌هایی در رابطه با اعمال سیاست‌های پولی جدید مبنی بر کاهش نرخ سود سپرده‌های با مدت‌های میان عمل‌گراان بانک‌ها در توافقی با بانک مرکزی، نرخ سود بانکی را از روز دوشنبه اول اردیبهشت‌ماه به ۱۵ درصد کاهش دادند.

برخی از بانک‌ها با ارسال پیامک به مشتریان خود اعلام کرده‌اند که حساب سپرده قبلی آنها که نرخ سودی بالاتر از ۱۵ درصد دارد، در زمان سر رسید، بسته‌شده و برای دوره جدید، در ۱۵ درصدی ملاک عمل قرار خواهد گرفت، بدین ترتیب حساب‌های قبلی سپرده تا زمان سر رسید همچنان با سود تعیین‌شده در زمان عقد قرارداد مابین سپرده‌گذار و بانک به کار خود ادامه می‌دهد. اما نرخ سود سپرده‌های یکساله، برای سپرده‌گذاری‌های جدید ۱۵ درصد خواهد بود. این در حالی است که نرخ‌سود سپرده‌های بانکی پس از التهابات بازار ارز در سال ۹۷، به شکل غیر رسمی تا محدوده ۱۸ تا ۲۰ درصد افزایش یافته‌بود. این در حالی است که بانک‌ها براساس مصوبه شورای پول و اعتبار مکلف بودند، نرخ

خلاصه دارایی‌ها و بدهی‌های بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی در پایان آذرماه سال ۹۸ نشان می‌دهد، سپرده‌های بخش غیر دولتی ۲ هزار و ۲۰۹ هزار میلیارد تومان می‌شود که سهم سپرده‌های دیداری ۳۱۰ هزار میلیارد تومان، سرمایه‌گذاری مدت‌دار ۱۷۴۴ هزار میلیارد تومان و قرض‌الحسنه ۱۱۵ هزار میلیارد تومان و سایر سپرده‌ها ۲۸هزار میلیارد تومان است.

با توجه به اینکه در اسفند ماه سال ۹۷ سپرده‌های بانکی با ماهیت مدت‌دار و سوددار در حدود ۱۴۶۴ هزار میلیارد تومان بود و با ۱۹ درصد رشد در پایان آذر ماه سال ۹۸ محدوده ۱۷۴۴ هزار میلیارد تومان رسیده‌است و در این

خلاصه دارایی‌ها و بدهی‌های بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیر بانکی در پایان آذرماه سال ۹۸ نشان می‌دهد، سپرده‌های بخش غیر دولتی ۲ هزار و ۲۰۹ هزار میلیارد تومان است، بدین ترتیب بیش از ۸۰ درصد نقدینگی در ایران به شکل شبه‌پول در بانک‌های سرمایه‌گذاری با هدف سود و بانک‌ها مابه ازای پرداخت سود اختیار این منابع را تا مدتی در دست گرفته‌اند، از این رو کاهش واقعی نرخ سود می‌به تبع آن کاهش نرخ سود تسهیلات بانکی می‌تواند امری مثبت در اقتصاد باشد، هر چند که عده‌ای از کارشناسان آزادسازی منابع از بانک‌ها را به دلیل تبدیل شبه‌پول به پول تورم‌آفرین ارزیابی می‌کنند.

سال تقریباً سود سپرده بانکی در حدود ۲۰ درصد و تورم عمومی ۴۰ درصد بود می‌توان متوجه شد که برخی از سپرده‌گذاران در هر شرایطی ترجیح می‌دهد سرمایه‌گذار در حوزه بانک باشند، شاید تضمین و سود پرداختی علی‌الحساب توجه این سرمایه‌گذاران را جلب می‌کند، بدین ترتیب اگر بانک‌ها به کاهش نرخ سود سپرده سالانه از ۲۰ به محدوده ۱۵ درصد پایبند باشند، بی‌شک تهیه منابع برای بانک‌ها از ران تمام می‌شود.

جهش مجدد بورس

در این میسان در اولین روز از کاهش نرخ سود سپرده بانکی، شاهد صعود مجدد شاخص‌های بازارهایی چون بورس اوراق بهادار و فرابورس بودیم. به‌طوری‌که نماگر بورس تهران در انتهای معاملات در روز گذشته با رقم‌زدن رشد ۱۸ هزار و ۴۴۸ واحدی به قله ۷۰۸ هزار و ۴۸۴ واحد صعود کرد و رکورد جدیدی را از خود برجای گذاشت. شاخص کل هم‌وزن نیز با رشد ۴ هزار و ۱۵۶ پله‌ای مواجه بود.

از سویی دیگر ارزش معاملات خرد سهام و حق تقدم در نمادهای عادی بورس و فرابورس در مجموع به ۱۰ هزار و ۵۰۲ میلیارد تومان رسید که نسبت به روز ماقبل ۲۶ درصد کاهش داشت. خالص خرید سهام توسط اشخاص حقیقی نیز در مجموع به ۹۰۳ میلیارد تومان رسید. از میان گروه‌های بورسی بیشترین بازدهی به استخراج نفت تعلق گرفت. در بین صنایع نیز، شیمیایی بالاترین ارزش معاملات را به خود اختصاص داد.

فرصت اقبال به سرمایه‌گذاری در بورس مقتنم شمرده شود

در همین راستا رئیس کل بانک مرکزی طی بخشنامه‌ای به سیستم بانکی تأکید کرد، شبکه بانکی از ظرفیت بازار سرمایه برای واگذاری سهام و بنگاه‌های تحت تملک، استفاده کند. عبدالناصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی در بخشنامه‌ای با اشاره به نگاه شبکه بانکی ضمن تأکید بر این موضوع که فرصت اقبال به سرمایه‌گذاری در بورس مقتنم شمرده شود، یادآور شد از ظرفیت بالای فراهم شده در بازار سرمایه برای واگذاری سهام و بنگاه‌های تحت تملک خود بهره‌گیرند. همتی در بخشنامه مذکور، بر تکلیف مقرر برای بانک‌ها در ماده ۱۶ «رفع موانع تولید و رقابت‌پذیر و ارتقای‌های مالی کشور» اشاره و تأکید کرده‌است: در سال جهش تولید بایستی منابع بانک‌ها و مؤسسات اعتباری آزاد و صرف حمایت از فعالیت‌های مولد تولیدی شود. در این زمینه بازارهای ارز و طلا و سکه با اندکی تعدیل منفی روبه‌رو شدند و باید دید در روزهای آتی اثر کاهش نرخ سود بانکی بر سایر بازارهای به چه شکل خواهد بود، زیرا سرمایه‌گذاران از ارتقای‌های انجام گرفت که نشان می‌داد تبدیل ۵ درصد از شبه‌پول ۱۸۹۸ هزار میلیارد تومان به پول ورود به بازارهای موازی می‌تواند تکانه‌ای در کلیه بازارها پدید آورد.

حمیرا

قیمت آش، حلیم، زولبیا و خرما

رئیس اتاق اصناف تهران قیمت اقلام پر مصرف در ماه مبارک رمضان را اعلام کرد.

قاسم نوده‌فراهانی در گفت‌وگو با ایسنا، از قیمت‌گذاری سه قلم کالای پر مصرف در ماه مبارک رمضان تا کنون خبر داد و گفت: قیمت آش و حلیم نسبت به سال گذشته تغییری نداشته و هر کیلو حلیم به قیمت ۲۵ هزار تومان و هر کیلو آش و به قیمت ۲۰ هزار تومان در ماه رمضان عرضه خواهد شد. وی همچنین قیمت هر کیلو زولبیا و بیمیه را ۲۴ هزار تومان اعلام کرد که به دلیل افزایش قیمت برخی مواد اولیه آن، ۲۰ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. همچنین طبق اعلام رئیس اتاق اصناف تهران، هر کیلو خرما به قیمت ۲۴ هزار تومان در ماه مبارک رمضان عرضه می‌شود. بنابراین قیمت هر جعبه خرما که عموماً نیم کیلو وزن دارد و حدود ۱۲ هزار تومان خواهد بود.

نوده فراهانی با بیان اینکه همه واحدها باید طبق پروتکل‌های بهداشتی ستاد مدیریت کرونا عمل کنند و بازرسی‌ها در این مدت شدت می‌گیرد، اظهار کرد: همچنین با توجه به شیوع ویروس کرونا در کشور، اتحادیه‌های صنفی سعی می‌کنند مردم را به خرید اینترنتی تشویق کنند تا کمتر از خانه خارج شوند، بنابراین شهروندان می‌توانند هم از سایت بازار گاه که قبلاً راندازی شده به صورت اینترنتی اقلام مورد نیاز خود را تهیه کنند و هم برخی اتحادیه صنفی اقلام خود را در سایت اتحادیه شان به فروش می‌رسانند. در زمینه کالاهای اساسی نیز طبق اعلام سازمان حمایت، ۵۰ هزار تن برنج هندی با قیمت کیلویی حداکثر ۸۰۰۰ تومان، به همین میزان شکر با قیمت کیلویی حداکثر ۵۹۰۰ تومان، ۲۵ هزار تن مرغ منجمد با قیمت کیلویی حداکثر ۱۲ هزار تومان، بیش از ۱۵ هزار تن گوشت قرمز منجمد با قیمت مصوب کیلویی حداکثر ۴۲ هزار تومان، ۵۰ هزار تن روغن خام برای تولید انواع روغن نباتی در سقف قیمت مصوب و ۱۰۰ هزار تن انواع خرما می‌مشافتی و کیکاب که با توجه به نوع، کیفیت، وزن بسته‌بندی و سایر مشخصه‌های آن توسط کار گروه تنظیم بازار استان قیمت‌گذاری می‌شود، از امروز در فروشگاه‌های زنجیره‌ای، اصناف منتخب، میادین میوه و تره بار و تعاونی‌ها برای ماه رمضان عرضه می‌شود.

ورود دولت به موضوع اجاره مسکن

معاون وزیر راه با بیان اظهارنظر درباره زمان اجرای طرح اجاره‌داری حرفه‌ای به دلیل ویروس کرونا سخت‌است، گفت: برای بخش اجاره مسکن تصمیماتی گرفته شده که در صورت تصویب در ستاد ملی کرونا یک گام به جلو است.

محمود محمودزاده در گفت‌وگو با تسنیم در خصوص آخرین وضعیت طرح اجاره‌داری حرفه‌ای اظهار کرد: طرح اجاره‌داری حرفه‌ای سال گذشته تدوین و پهن‌ماه برای دستگاه‌های ذی‌ربط ارش داد. وی ادامه داد: بعضاً برای وزارتخانه‌های کشور، صمت، سازمان ثبت و دستگاه‌های دیگر که به‌نوعی درگیر این بحث هستند، طرح اجاره‌داری حرفه‌ای را ارسال کرده‌ایم. محمودزاده بیان کرد: با توجه به شرایط موجود کشور، شیوع کرونا و بی‌روس – اظهارنظر درباره این مسئله مقدری سخت‌است؛ چرا که تحرک تحت‌تأثیر قرار داده‌است. وی گفت: برای بخش اجاره، تصمیماتی گرفته‌شده که قرار است در ستاد ملی مبارزه با کرونا مطرح شود، در صورت تصویب یک گام به جلو در بحث اجاره مسکن محسوب می‌شود. به گفته معاون وزیر راه و شهرسازی، تمدید قرار اجاره اجاره مسکن جزو پیشنهادهای وزارت راه و شهرسازی به ستاد ملی مبارزه با بیماری‌ها کرونا جهت حمایت از مستأجران است.

سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیون یورویی آلمانی‌ها در چابهار

معاون اقتصادی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از دو مورد سرمایه‌گذاری خارجی خیر داد و گفت: در مناطق آزاد قاچاق نادریم. احمد جمالی در گفت‌وگو با فرانس ۲۴ اشاره به حضور دو سرمایه‌گذار خارجی در مناطق آزاد برای سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اظهار داشت: در حال حاضر یک سرمایه‌گذار آلمانی قرار است در طرح تولید متانول و زنجیرهای پایین‌دستی آن ۴۰۰ میلیون یورو ماشین‌الات و تجهیزات مورد نظر را ایسورد که در منطقه آزاد چابهار این پروژه عملیاتی خواهد شد. معاون اقتصادی دبیر خانه شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: این شرکت آلمانی قبلاً هم در ایران کار کرده‌است. مجوزهای فعالیت از هیئت سرمایه‌گذاری خارجی، وزارت نفت و مناطق آزاد دریافت شده و قرار است فاز اجرایی شروع شود؛ چراکه زمین نیز به این سرمایه‌گذار اختصاص یافته‌است. این مقام مسئول در مورد سرمایه‌گذار دوم نیز گفت: یک شرکت چینی بالغ بر ۲۲ میلیون یوان در منطقه آزاد انزلی سرمایه‌گذاری می‌کند که در رابطه با سیلندرها‌ی چاپ منقوش یا چاپ برجسته است.

آکهی تغییرات شرکت راهبرد آکهانیش شیوه با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۲۳۳۶۲ و شناسه ملی ۱۰۲۲۰۷۴۵۶۶۰

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۳ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان تهران – منطقه ۱۵، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله داوودیه، خیابان صدکاران (نظام) خیابان شهید الن ایگار شاه نظری، پلاک ۲۱، طبقه همکف، کدپستی ۱۵۴۷۳۳۹۱۱ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۲۱۰۹۰)

آکهی تغییرات شرکت ساختمانی سفیر آسایش سبز شرکت با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۱۱۸۱۶ و شناسه ملی ۱۰۰۳۴۸۱۷۰۶

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۵ تصمیات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت به استان تهران، منطقه ۱۶، شهرستان تهران بخش مرکزی، شهر تهران، محله سیدخندان، خیابان رودخانه، کوچه شهید نفی ذکایی، پلاک ۲۰، طبقه دوم، کدپستی ۱۶۶۱۷۴۶۶۷ تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۲۱۰۸۹)

آکهی انتقال شرکت خدمات فنی آسانبر آرین

زاگرس با مسئولیت محدود به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۴۷۷۲۵۲

به موجب نامه شماره ۱۰۹/۱۰/۱۱۴/۹۸/ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱ صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخه ۱۳۹۸/۱۱/۱۱ مرکز اصلی شرکت خدمات فنی آسانبر آرین زاگرس بامسئولیت محدود به نشانی تهران، منطقه ۱۶، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله رسال، کوچه ترنج، خیابان هنگام، پلاک ۸۰۰۰۱، طبقه سوم، کدپستی ۱۶۷۶۹۳۵۴۱۹ انتقال یافت و در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری تحت شماره ۲۰۵۶۱۷ به ثبت رسیده است.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۸۲۱۰۸۶)

آکهی تغییرات شرکت امید تدبیر اندیشان گوشا با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۲۷۷۷۶۱ و شناسه ملی ۱۰۰۳۳۳۴۳۴۸

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۸ تصمیات ذیل اتخاذ شد: علی ساه میری کدملی ۰۰۶۹۶۱۲۳۴ بسمت مدیرعامل و عضویت مدیره و سحر فرهودی نیا کد ملی ۰۰۸۲۶۵۹۴۵، به سمت رئیس هیئت مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، برات، قرارداده‌ا و عقود اسلامی با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران (۸۲۱۰۸۴)

آکهی تغییرات شرکت بین المللی اروپا آسیا بارید

با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۴۳۵۳۷۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۳۵۱۵۴۷

به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۲۱ تصمیات ذیل اتخاذ شد: – خانم ویانا نورفردی فرزند: فرشاد شماره ملی ۱۵۰۴۸۸۷۷ به پرداخت ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد. – خانم رومینا نورفردی فرزند: فرشاد شماره ملی ۰۰۲۳۱۶۰۶۷ به پرداخت ۳۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت درآمد. – خانم رویا ضیاء محسنی فرزند سید علی اکبر شماره ملی ۴۷۲۲۶۳۰۶۷۴ به پرداخت ۴۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد. – سرمایه شرکت از مبلغ ۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مبلغ ۳۸۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. – اسامی شرکاء و میزان سهم الشرکه‌ها بعد از افزایش سرمایه: – آقای فرشاد نور فردی به شماره ملی۱۳۹۸/۱۱/۲۱ به مبلغ ۲۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال. خانم زاده پور رجب به شماره ملی ۰۰۶۴۷۳۱۰۱ دارای ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ خانم ویانا نورفردی شماره ملی ۰۴۸۸۷۷۷۰۱۵۰ دارای ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال خانم رومینا نورفردی شماره ملی ۰۰۲۳۱۶۰۶۷ دارای ۳۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال – خانم رویا ضیاء محسنی شماره ملی ۴۷۲۲۶۳۰۶۷۴ دارای ۴۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری تهران (۸۲۱۰۹۲)

روزنامه جوان | شماره ۵۹۰۸ | سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳

روزنامه جوان | شماره ۵۹۰۸ | سرویس اقتصادی ۸۸۴۹۸۴۳۳